MOTO1000GP MOTOVELOCIDADE —=IM
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE ! e

22 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP600 Curvelo - MG 4,420 Km
1° Classificatorio GP600 25/05/2024 08:20 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 8:23:00
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(88) Eduardo Burr (17) Flavio Trevizan
1 8:27:56.561 2:00.175 58.161 22.827 39.187 1 8:28:10.453 2:10.197 1:03.012 25.232 41.953
2 8:30:20.022 2:09.569 1:03.032 24.797 41.740
(25) Pedro Valiente 3 8:32:28.950 2:08.928 1:02.082 25.030 41.816
1 8:29:15.015 2:03.734 1:00.362 23.762 39.610 4 8:34:55.579 2:26.629 1:13.749 26.816 46.064
2 8:31:17.072 2:02.057 59.454 23.432 39.171 5 8:37:06.128 2:10.549 1:03.309 25.205 42.035
3 8:33:18.427 2:01.355 59.279 23.008 39.068
(99) Marcos Fortunato
(20) Regis Santos 1 8:28:20.062 2:12.889 1:04.434 25.768 42.687
1 8:27:52.121 2:06.369 1:01.259 24.362 40.748 2 8:30:32.755 2:12.693 1:04.384 25.607 42.702
2 8:29:56.389 2:04.268 1:00.194 23.747 40.327 3 8:32:44.095 2:11.340 1:03.595 25.508 42.237
3 8:31:59.654 2:03.265 59.853 23.608 39.804 4 8:34:56.168 2:12.073 1:04.034 25.115 42.924
4 8:34:01.903 2:02.249 59.386 23.503 39.360 5 8:37:07.219 2:11.051 1:03.275 25.269 42.507
5 8:36:03.401 2:01.498 58.924 23.158 39.416 6 8:39:19.457 2:12.238 1:03.977 25.526 42.735
(13) Joao Fascineli (77) Marcos Kawasaki
1 8:27:54.081 2:05.206 1:00.336 24.020 40.850 1 8:28:15.567 2:14.630 1:05.797 25.865 42.968
2 8:29:56.640 2:02.559 59.595 23.262 39.702 2 8:30:28.058 2:12.491 1:04.571 25.425 42.495
3 8:31:59.704 2:03.064 59.756 23.565 39.743 3 8:32:40.000 2:11.942 1:04.147 25.419 42.376
4 8:39:20.674 7:20.970 1:04.881 23.865 40.921 4 8:34:54.487 2:14.487 1:04.547 25.596 44.344
5 8:37:06.559 2:12.072 1:04.093 25.377 42.602
(78) Kik Tavares 6 8:39:18.451 2:11.892 1:04.078 25.906 41.908
1 8:29:21.808 2:07.350 1:01.888 24.375 41.087
2 8:31:28.793 2:06.985 1:01.561 24.345 41.079
3 8:36:58.462 5:29.669 1:01.978 24.036 40.464
4 8:39:02.606 2:04.144 1:00.442 23.561 40.141

(57) William Maik

1 8:28:23.218 2:07.580 1:02.838 24.224 40.518
2 8:30:37.084 2:13.866 1:01.967 26.822 45.077
3 8:36:32.365 5:55.281 1:03.246 25.186 41.684
4 8:38:37.301 2:04.936 1:00.249 24.126 40.561

(97) Douglas Silva

1 8:27:54.173 2:08.021 1:02.055 24.878 41.088
2 8:30:01.100 2:06.927 1:01.625 24.439 40.863
3 8:35:21.626 5:20.526 1:01.663 25.030 41.842
4 8:37:29.913 2:08.287 1:02.060 25.001 41.226
5 8:39:36.721 2:06.808 1:01.565 24.427 40.816

(35) Wilson Chefinho

1 8:28:22.619 2:14.818 1:10.102 24.056 40.660
2 8:30:33.285 2:10.666 1:02.203 25.585 42.878
3 8:32:45.147 2:11.862 1:03.297 25.606 42.959
4 8:35:02.402 2:17.255 1:03.310 25.121 48.824
5 8:37:09.373 2:06.971 1:01.789 24.136 41.046
6 8:39:19.851 2:10.478 1:02.486 25.333 42.659

(76) Hilton Loureiro

1 8:27:56.508 2:07.763 1:02.181 24.447 41.135
2 8:30:05.108 2:08.600 1:02.372 24.750 41.478
3 8:32:13.107 2:07.999 1:01.905 24.632 41.462

(34) Vaguiner Trindade

1 8:28:34.316 2:09.628 1:02.908 25.006 41.714
2 8:30:42.629 2:08.313 1:02.436 24.602 41.275
3 8:32:50.791 2:08.162 1:02.035 24.199 41.928
4 8:34:58.619 2:07.828 1:02.324 24.210 41.294
5 8:37:08.047 2:09.428 1:02.223 24521 42.684
6 8:39:16.932 2:08.885 1:03.246 24.699 40.940

Orbits
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